
Avis d’attribution de marche 
 
 
 
Section I: Pouvoir adjudicateur 
 
I.1) Nom et adresses 
Mairie de Roquebrune-sur-Argens 
Hôtel de ville - Rue grande André Cabasse - 83520 Roquebrune-sur-Argens 
 
Point de contact : Sce Marchés publics, à l’attention de l’Adjoint délégué, Y. GNERUCCI, Premier Adjoint. 
Téléphone : +33 0494195913 
 
Adresse Internet : 
Adresse principale : marchespublics@mairie-roquebrune-argens.fr 
Adresse du profil d’acheteur : https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com  
 
Section II: Objet 
 
II.1) Etendue du marché 
 
II.1.1 : Intitulé : 
MARCHE DE LOCATION ET SERVICES ASSOCIES POUR L’ORGANISATION TECHNIQUE DE SPECTACLES 
ET MANIFESTATIONS A ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS – Relance suite à procédure infructueuse. 
 
II.1.2 : Code(s) CPV : Objet principal : 79952100-3 Services d'organisation d'événements culturels 
Objets complémentaires : 

 79956000-0 Services d'organisation de foires et d'expositions 
 79954000-6 Services d'organisation de fêtes 

 
II.1.3 : Type de marché : Fournitures 
 
II.1.4 : Description succincte 
Il s’agit pour la Commune de louer des matériels permettant au service Animation d’organiser les fêtes, 
évènements, manifestations dans la Commune. Il s’agit de louer des matériels pour le son, l’éclairage, la lumière, 
la vidéo sans que cette liste soit exhaustive. Le titulaire sera en charge de la fourniture des matériels, de leur 
mise en place et de leur manipulation. 
 
II.1.6 : Lots : NON 
 
II.1.7 : Valeur totale du marché (hors TVA) : 160 000 € HT 
 
 
II.2.5 : Critères d’attribution : 1/ La valeur technique (pondération : 50%) - 2/ Le prix (pondération : 50%) 
 
 
Section IV: Procédure 
 
 
IV.1) Description 
 
IV.1.1) Type de procédure : Procédure adaptée  
 
 
 
Section V: Attribution du marché  
 
V.2) Attribution du marché 
 
V.2.1) Date de conclusion du marché : 28 / 08 /2023 
 
  



V.2.2) Informations sur les offres 
 
Nombre d'offres reçues : 3. 
Nombre d'offres reçues de la part de PME : 2 
 
V.2.3) Nom et adresse du titulaire (répéter autant de fois que nécessaire) (le cas échéant) 
 
Nom officiel : BAAM EVENTS 
83520 ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS  
 
Le titulaire est une PME : non 
 
 
V.2.4) Informations sur le montant du marché / du lot (hors TVA) 
 
Valeur totale du marché : 160 000 € HT 
Montant indicatif de l’offre retenue : 22 705.00 €HT. 
 
Section VI: Renseignements complémentaires 
 
VI.3) Informations complémentaires 
La durée de validité du marché est la période à l'intérieur de laquelle les bons de commande peuvent être émis.  
Elle court de la date de notification au 31 décembre 2023 pour la première période d’exécution. 
Le marché est reconductible de manière tacite 3 fois aux conditions initiales, par période de 1 an. Il s’achèvera au 
plus tard le 31 décembre 2026. 
 
VI.4) Procédures de recours 
 
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours 
Tribunal administratif de Toulon - 5, Rue Racine - 83000 Toulon 
 
VI.4.3) Introduction de recours 
Tribunal administratif de Toulon - 5, Rue Racine - 83000 Toulon 
 
VI.5) Date d’envoi du présent avis : 08/09/2023 
 
 

Pour le Maire et par délégation, 
Le Premier Adjoint, 

Délégué aux marchés publics, 
Yoann GNERUCCI 

 
 
 


